
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 10 присмотра и оздоровления Московского района Санкт-Петербурга

«Богатырь»

Приказ №  4 7 -0
от 07 декабря 2017 года

О назначении ответственного за 
обеспечение антитеррористической 
защищенности объекта

В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества, 
безопасного функционирования образовательного учреждения, своевременного 
обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации 
мер по защите персонала, воспитанников в период их нахождения на территории, в 
зданиях, сооружениях и упорядочения работы учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение антитеррористической 
защищенности объекта -  Праслову Веру Валерьевну заместителя заведующего по АХЧ.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за обеспечение
антитеррористической защищенности объекта.

3. Ответственному за обеспечение антитеррористической защищенности объекта


